
年末年始のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
新年は2025年1月6日（月）より通常営業を開始いたします。

ネットによる受付は次の通りとなります。
FAXおよび電子メールからのお問い合わせは休業中も受け付けておりますが
12月27日（金）の終業以来にいただいたお問い合わせに関しては、
1月6日（月）以降、順次回答いたします。

休業期間中は、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう
お願い申し上げます。

プレハブ冷蔵庫の山東冷熱工業株式会社

（水・祝）


	スライド番号 2

